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Premtimi Data Linku Screenshot Verifikimi

?Taksa vendore zero
per 2 vitet e para per
biznest invoative dhe
ato qe nxisin
punesimin e grave
dhe vajzave

9 Maj 2023 https://www.facebook
.com/ermaldredha/po
sts/pfbid02Qn9LBDcb
UBgwPKmc2JjztBwLD
QZjbmXDgCxoxng3Y
Hguph2kZ3t88drkYaL
j9fKSl

? Ndertimi i
terminalit te
autobuseve
nderqytetas.

10 Maj 2023 https://www.facebook
.com/ermaldredha/po
sts/pfbid04WwDHXozi
XknznRXmyUFGprJRX
sZABWtN7Ncr2xpzLv
RGLYurQ1Mh5rBrjQ8
Dbxrl

Premtime elektorale - Ermal
Dredha
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?  Transporti urban -
Duhet të kapim të
gjithë hartën e
Vlorës. Kjo i mungon
një qyteti turistik. Ne
duhet të kemi akses
në gjithë Vlorën, flota
që kjo kompani ka,
është 12 autobusë.
Nëse nuk e zgjeron
këtë flotë bashkia do
të krijojë ndërmarrje
brenda bashkisë për
të plotësuar kërkesat.

4 Maj 2023 https://www.youtube.
com/watch?v=89fXt7
hnop8

Premtim i pambajtur

LEXO SHKRIMIN

https://faktoje.al/asnj
e-plan-konkret-per-
terminalin-e-
autobuseve-
nderqytetas-ne-vlore/

?Ngritja e nje mense
sociale bashkiake per
shtresat ne nevoje

10 Maj 2023 https://www.facebook
.com/ermaldredha/po
sts/pfbid0Vetbj9XGT9
7KEMq9htqF4eCDq7ii
KVwU35e4C2hmEqzs
ytLFQ4SyvkqNHsBeE
UyXl

Premtim i pambajtur

LEXO SHKRIMIN
https://faktoje.al/qen
dra-ditore-per-te-
moshuarit-ne-vlore-
me-shume-rri-
mbyllur-sesa-hapur/

?Pastërtia e qytetit
prioritet i ynë i parë

7 Maj 2023 https://www.facebook
.com/ermaldredha/po
sts/pfbid06BodqJG6B
VbVK64W8rzSP4HdjN
fuwXmuDLiPQ6tuwtn
nBhy7S9zmzWCLDqD
9mr3Ql

Premtim i pambajtur

LEXO SHKRIMIN
https://faktoje.al/vlor
a-qyteti-ku-mbetjen-
digjen-ne-qiell-te-
hapur/

?Rikualifikimi i
tregjeve te qytetit

9 Maj 2023 https://www.facebook
.com/ermaldredha/po
sts/pfbid02Qn9LBDcb
UBgwPKmc2JjztBwLD
QZjbmXDgCxoxng3Y
Hguph2kZ3t88drkYaL
j9fKSl

Premtim i pambajtur

LEXO SHKRIMIN

https://faktoje.al/riku
alifikimi-i-tregjeve-
ne-vlore/
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Qarku Bashkia Subjekti zgjedhor Emri Mbiemri Kryetar/Këshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Brikena Puka Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Ervis Moçka Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Liljana Breshani Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Ardian Musta Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Elca Bezhani Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Simbol Pazaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Anisa Ceno Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Gëzim Çapoj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Frosina Qyrdeti Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Ilir Aliaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Mujo Shakaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Ledja Shollaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Eglantina Aliaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Grigor Dede Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Aurora Qarri Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Sokol Kushta Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Brikena Sika Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Edison Kapaj Keshill

Kandidatët për Këshill Bashkiak



Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Briseida Çakërri Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Bujar Osmanaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Vjola Xhafaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Endri Hyseni Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Evis Allushi Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Shkëlqim Leskaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Edlira Kapllanaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Vullnet Bilbilaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Jerina Dervishaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Novrus Rrokaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Elpiniqi Mërkuri Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Lorel Canaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Roland Strakosha Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Marsela Dashi Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Englantina Imeraj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Valter Hasanaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Orkida Hasani Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Çlirim Hoxhaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Rozina Kormuzi Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Brikel Brahim Muço Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Romina Lushaj Keshill



Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Sotir Tafili Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Anisa Shametaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Gentian Brokaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Aurora Konomi Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Edi Hoxhaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Ana Zani Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Joland Nuhaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Denada Saraseli Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Zeqir Mukaj Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Klotilda Rustemi Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Genti Sinani Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Klaudia Çuni Keshill

Vlorë Vlorë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Sokol Çelaj Keshill
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https://kqz.gov.al/document/vendim-nr-541-date-20-5-2023-per-miratimin-e-tabeles-permbledhese-
te-rezultatit-te-zgjedhjeve-per-kryetar-te-bashkise-dhe-per-keshillin-e-bashkise-ne-zonen-
zgjedhore-bashkia-vlore-per-zgj/

Mandati


